onu faziletlerle donat. Onu -Kur'
an-ı KerTm'inde- vaad ettiğin övgü maka
mına yücelt IBuhari, "E~an", 81).

Ezanla ilgili hükümler fıkıh kitapları

içinde ayrı bir bölümde ele alınmakla bir
likte bu konuda bazı alimler müstakil
eserler de telif etmişlerdir. Bunlar ara
sında Ebü'ş-Şeyh'in (ö 369 / 979) Kitô
bü'l-E?;cin, Abbad b. Serhan ei-Meafirf'
nin Risc'ile fi'l- e~dn (Resa'ilü fi'l-fıkh

ve ' l-luga içinde, nşr. Abdullah el-Cübüri,
Beyrut ı 982, s. 37-85 ), Kadi iyaz ' ın Na?
mü'l-burhdn 'ald sıJıJ:ıati cezmi'l-e~dn,
Emir es-San'ani'nin Teşnffü ·ı- d?dn bi
esrdri'l - e?dn (nşr. Abdullah Muhammed
ei-Habeşi. Beyrut 14071 1987) adlı eser
leri zikredilebilir. Mısırlı edip ve düşünür
Abbas Mahmud ei-Akkad, Dd'i's-semd'
Bildi b. RebôJı: mü' e??inü'r-Resı11 adlı
eseri içinde (Kahire ı 945) ezana da bir
bölüm ayırmıştır. Dikkate değer edebi
bir güzellik taşıyari bu bölüm ingilizce'ye
çevrilerek yayımlanmıştır (Lahore ı 978).
Ayrıca Lebib es-Said'in el-E?dn ve'l
mü'e??inı1n (Kahire 1970) ve Seyyid Ab
dürrıza Hüseyin ei-Celali'nin el-E?dn
ve'l-mü 'e??in (Necef ı 972) adlı risale
leriyle Ebü Hatim üsame b. Abdüllatif
ei-Kavsi'nin Kitdbii'l-E~dn (I<ahire 1408/
1987) adlı eseri bu konuda kaleme alın
mış diğer çalışmalardır.